
Adressen Damenwarte Eisstocksportkreis 204 Rottal-Inn

Verein Name Adresse Tel. privat Tel dienst. Fax eMail

RSC Diepoltskirchen Silvia Sterzer Hauptstr. 42a; 84326 Falkenberg 08727-837 silvia.sterzer@t-online.de

FSV Emmersdorf Barbara Ameres Freiungsfeld; 84381 Johanniskirchen 08564-1204

DJK-SV Geratskirchen Claus Niederer Kleineggenberg 5; 84552 Geratskirchen 08728-944945

SV Gumpersdorf Diana Wohlau Winiham 18; 84335 Mitterskirchen 08725-7238 diana.wohlau@web.de

EC Irging Simbach Hildegard Spielbauer Irging 5; 84359 Simbach a. Inn 08571-3115 hildegard.spielbauer@t-online.de

EC Julbach Theresia Schnitzer Ostendstr. 6; 84387 Julbach 08571-8825

TSV Kirchdorf Marianne Mack Ganghoferstr. 7; 84375 Kirchdorf 08571-1696

SSV Lengsham Herta Stocker Schützenstr. 1; 84371 Triftern 08562-435

TSV Massing 08 Cornelia Hahn Goethestr. 16; 84323 Massing 08724-1860 hahn.massing@web.de

ESV Mitterskirchen Barbara Wimberger Pfarrkirchnerstr. 52; 84307 Eggenfelden 08721-6640 08721-911659 barbara.wimberger@kabelmail.de

ESC Obertrennbach Christiane Binder Obertrennbach 65; 84140 Gangkofen 08722-1003

TSG Postmünster  ; 

EC Prienbach Christine Penk Plinganserstr. 5; 84359 Simbach-Inn 08571-9252797

SC Reicheneibach Herta Widl Weisenhausstr. 17; 84140 Gangkofen 08722-6242 bernhardstelzig@t-online.de

DJK-SV Reut Margrit Klinkhammer Sonnleiten 19a; 84367 Reut 08572-91339

TSV Tann Josef Unterhuber Postfach 1146; 84367 Tann 08572-8228 0151-52714405 josef.unterhuber@t-online.de

DJK-SV Taubenbach Erika Spendlinger Wimpassing 5; 84367 Taubenbach 08572-8506

EC Triftern Rosi Bauer Pfarrkirchner str. 46; 84371 Triftern 08562-383

EC Walburgskirchen Helga Pilgram Dorfstr. 20; 84329 Wurmannsquick 08725-7134

EC Zeilarn Waltraud Steretseder Siedelsberg 71; 84567 Erlbach 08678-8279

Stand: 04.01.2015
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